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BOURSE DE TUNIS

PARTICIPATION ETRANGERE
01 FéVR. 2019

Mise a jour le:

Situation arrétée le : 25/01/2019 Mouvements Situation arrétée le : 01/02/2019
Valeur Titres Admis titres détenus par les Taux de Achat Vente titres détenus par les Taux de
étrangers participation étrangers participation

MONOPRIX 19 969 372 2 236 0,01 2236 0,01
SFBT 165 000 000 98 268 738 59,56 1112 23929 98 245 921 59,54‘
TUNISAIR 106 199 280 7 569 520 7,13 7 569 520 7,13‘
BTE-ADP * 1000 000 3159 0,32 3159 0,32‘
SPDIT-SICAF 28 000 000 11 156 0,04 11 156 0,04‘
AMS 6 577 192 49 909 0,76 49 909 0,76‘
ATTIJARI BANK 40 741 997 24 119703 59,20 7 24119710 59,20‘
BIAT 17 000 000 174 529 1,03 880 173 649 1,02‘
BH 47 600 000 287 447 0,60 287 447 0,60‘
TUNISIE LEASING 9 000 000 189 063 2,10 189 063 2,10‘
BT 225 000 000 81939 603 36,42 81939 603 36,42‘
AIR LIQUIDE TSIE 1507 678 892 437 59,19 892 437 59,1§
UBCI 20 001 529 10 047 214 50,23 10 047 214 50,23‘
PLAC. TSIE-SICAF 1000 000 0 0,0 0 0,0
STB 155 375 000 1840 034 1,18 1840034 1,18‘
ASTREE 6 000 000 1811 556 30,19 1811 556 30,1§
BNA 35200 000 1215592 3,45 311 2 850 1213 053 3,45
ICF 2100 000 560 800 26,70 560 800 26,70‘
ELBENE INDUSTRIE 10 000 000 7 500 0,08 7 500 0,08‘
AMEN BANK 26 481 000 181 780 0,69 181 780 0,6§
ATB 100 000 000 64 291 823 64,29 2000 64 293 823 64,29
ALKIMIA 1947 253 1660 0,09 1660 0,0Q
uiB 32 560 000 17 188 153 52,79 2 12 705 17 175 450 52,75
SIMPAR 1100 000 181 0,02 181 0,02‘
TUNINVEST-SICAR 966 000 305 0,03 45 350 0,04‘
CIL 5000 000 6 093 0,12 6 093 0,12‘
ATL 25 000 000 3400 0,01 3400 0,01‘
STIP 4207 824 22 0,0 22 0,0
POULINA GROUP HLD 180 003 600 1249 656 0,69 8797 9838 1248 615 O,GQ
STAR 2 307 693 951 384 41,23 951 384 41 ,23‘
MAGASIN GENERAL 11 481 250 1148 885 10,01 1148 885 10,01‘
SOTETEL 4 636 800 397 942 8,58 397 942 8,58‘
ASSURANCES SALIM 2660 000 120 0,0 120 0,0‘
SOTUVER 27 253 600 24 717 0,09 24 717 0,09
SOTUMAG 13 200 000 0 0,0 0 0,0‘
SIAME 14 040 000 57 657 0,41 57 657 041
ATTIJARI LEASING 2 750 000 361 0,01 361 0,01‘
STEQ 1.400 000 0 0,0 0 0,0
ELECTROSTAR 4 287 556 1153 0,03 1153 0,03‘
SOTRAPIL 4 138 200 32618 0,79 32618 0,79
SIPHAT 1 800 000 11 897 0,66 11 897 0,66‘
MODERN LEASING 7 000 000 65 187 0,93 65 187 0,93‘
SOMOCER 40 656 000 722 877 1,78 722 877 1,78
GIF 10 563 994 2 648 0,03 2648 0,03‘
ASSAD 12 000 000 185 034 1,54 769 184 265 1,54‘
SITS 15 600 000 4713 532 30,21 4713 532 30,21‘
WIFACK 30 000 000 9769 948 32,57 9769 948 32,57‘
INTERNATIONAL BANK

ESSOUKNA 5 050 500 3130 0,06 3130 0,06‘
ADWYA 21528 000 509 069 2,36 509 069 2,36‘
TPR 50 000 000 444 198 0,89 444 198 0,89
SOPAT 27 861 250 677 811 2,43 37 660 640 151 2,30‘
ARTES 38 250 000 5403 766 14,13 12 879 5416 645 14,16‘
HL 8 036 000 1446 586 18,00 1446 586 18,00‘
SERVICOM 11 874 000 1334 709 11,24 1334709 11,24‘
CIMENTS DE BIZERTE 44 047 290 91775 0,21 91775 0,21‘
TUNIS RE 20 000 000 11 309 0,06 11 309 0,06‘
CARTHAGE CEMENT 172 134 413 10 711 084 6,22 305 107 10 405 977 6,05
ENNAKL 30 000 000 3336 363 11,12 3 336 363 11,12‘
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[ AUTOMOBILES
TELNET HOLDING
HEXABYTE
AETECH
LANDOR
OTH
NEW BODY LINE
CITY
ECYCL
BL
CELL
SOTEM
SAH
MPBS
STPAP
CREAL
TGH
MIP
DH
UADH
PLAST
UMED
SMD
SAM
TVAL

11 028 000
2083 334
2223 334
4 846 875

53 600 000
4 250 400

13 500 000
8 100 000

30 000 000
4 461 532

26 200 000

60 319 165
7103 250

27 941 666
4 888 889

108 000 000
4 398 937

54 907 262

36 953 847
9802 700

32000 000

12 400 000
4 634 696
2000 000

271425
22 863
2763

269 998

11 805 791
4683

52 847

2 229 851
12 000 000
134 083
400

12 622 063
2888

358 856
714
81980
2199 467
5115338
2331577
715931
6049 132
6 604

20 646

35 555
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2,46
1,10
0,12
5,57
22,03
0,11
0,39
27,53
40,0
3,01
0,0
20,93
0,04
1,28
0,01
0,08
50,00
9,32
6,31
7,30
18,90
0,05
0,45
1,78
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23765

31286 15 061

16 776

712

3249

2896 215

1937

271425
22 863
2763

269 998
11782 026
4683

52 847
2246 076
12 000 000
134 083
400

12 605 287
2888

358 144
714
81980
2199 467
5112089
2331577
715931
3152917
6 604

20 646
33618

2,46
1,10
0,12
5,57
21,98
0,11
0,39
27,73
40,0
3,01
0,0
20,90
0,04
1,28
0,01
0,08
50,00
9,31
6,31
7,30
9,85
0,05
0,45
1,68

* Le taux de la participation étrangére est calculé sur la base du nombre de titres admis



